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Doğal taş ve teknolojileri fuarı

ABONE OL      

Project Mable Eurasia Doğal Taş, Mermer Proje ve Teknolojileri Fuarı 23- 26 Ağustos
tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi (Yeşilköy)’de gerçekleşecek.
Fuarın açık ve kapalı 15 bin metrekarelik bir alanda gerçekleşeceğini bildiren İstanbul Maden
İhracatçıları Birliği Başkanı Ali Kahyaoğlu, "bu fuarın ülkemizde kalıcı fuar olması için çalıştıklarını"
söyledi.

41 ÜLKE TÜRKİYE'DE

Fuar için 41 ülkeden 520 kişilik heyeti Türkiye'ye getirdiklerini söyleyen Ali Kahyaoğlu, "Amacımız
sadece gelen yabancı alıcılara mermer ve mermer makinaları satmak değil. Misafirlerimize
İstanbul'un tarihi ve turistik yerlerini gezdirip, ülkemizi ve İstanbul'u tanıtmaktır." dedi.

FETÖ DARBESİNDEN SONRA BU TÜR ORGANİZASYONLARA İHTİYACIMIZ VAR

Tarihi yerlerin gezilmesi dışında 2 akşam Boğaz'da tekne gezisi düzenleneceğini söyleyen Kahyaoğlu,
SON DAKİKA

PİYASALAR DÖ VİZ ALTIN BO RSA TAHVİL-BO NO -REPO KRİPTO  PARALAR
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"15 Temmuz Fetö Darbesi'nden sonra ülkemizin ekonomik siyasal ve turistik açıdan hiçbir sıkıntısı
olmadığını misafirlerimize göstermek istediklerini ve böylece Onlarda birer gönüllü elçilerimiz olarak
ülkelerine dönmelerini sağlamayı hedeflediklerini ifade etti.

ÜLKEMİZİN TANITIMINA ÖNEMLİ KATKISI OLACAK

Fuar süresince İFM'de konuşmalar ve sergi gibi bir çok etkinlik
üzerinde çalışan Ali Kahyaoğlu, fuarların ihracatı artırma
dışında ülkemizin tanıtımı için de önemli mecralar olduğunu
bu yönüyle de düşünerek düzenleyeceğimiz fuarın etkisini
daha da artırmak istediklerini söyledi.

SEKTÖR ÖNEMLİ BİR KAZANIM ELDE EDECEK

İstanbul Maden İhracatçıları Başkanı Ali Kahyaoğlu, tüm mimar, müteahhit, iş adamları ve halkımızı
fuara davetli olduklarını ve çok önemli ticari ve kültürel kazanımlar elde edeceklerine inandığını
ifade etti.

CANLI BORSA TAKİP EKRANI İÇİN TIKLAYIN!
ANLIK HİSSE SENETLERİ VERİLERİ, BORSA GRAFİK VE TEKNİK ANALİZ!
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